Об установлении цен на продукцию, реализуемую субъектом государственной
монополии

Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 22 сентября 2015 года
№ 18-05/839. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 4
ноября 2015 года № 12241
      В соответствии с  статьи 11-1 Закона Республики Казахстан от 9 июля пунктом 5
2004 года «Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира»,
П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Установить цены на продукцию, реализуемую субъектом государственной
монополии, согласно  к настоящему приказу.приложению
      2. Комитету лесного хозяйства и животного мира Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
о б е с п е ч и т ь :
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан направление его
копии на официальное опубликование в периодические печатные издания и в
информационно-правовую систему «Әділет»;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского
х о з я й с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      М и н и с т р  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а
      Республики Казахстан                       А. Мамытбеков
      « С О Г Л А С О В А Н »
      М и н и с т р  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Е .  Д о с а е в
      7 октября 2015 года
П р и л о ж е н и е
к  приказу  Министра  сельского  хозяйства

Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 22 сентября 2015 года № 18-05/839
             Цены на продукцию, реализуемую субъектом
                    государственной монополии

№ Наименование продукции
Цена за 1 (один) килограмм продукции 1
сорта без учета налога на добавленную
стоимость (тенге)

1 2 3

1 Рыба мороженая осетровая (белуга, осетр, севрюга, шип) 1 555,8

2 Рыба холодного копчения осетровая (белуга, осетр, севрюга, шип) 5 290,7

3 Икра белужья 164 181

4 Икра осетровая 140 661,5

5 Икра севрюжья 56 695,9

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан